HumanTech
Spine
Zervikales Zwischenwirbel Fusionssystem
TRISTAN®
2
System 03
Operationstechnik 06

vier anterioren Marker wie im Röntgenbild gezeigt, wenn das Implantat
zentral im Intervertebralraum positioniert ist.
Operationstechnik
12
Artikelnr. Name Länge Breite Höhe 1 Höhe 2 Winkel
1501040304-S Tristan Ti 12x14x4 10° sterile 12 14 6 4 10°
1501040305-S Tristan Ti 12x14x5 10° sterile 12 14 7 5 10°
1501040306-S Tristan Ti 12x14x6 10° sterile 12 14 8 6 10°
1501040307-S Tristan Ti 12x14x7 10° sterile 12 14 9 7 10°
1501040308-S Tristan Ti 12x14x8 10° sterile 12 14 10 8 10°
1501050304-S Tristan Ti 14x16x4 10° sterile 14 16 6 4 10°
1501050305-S Tristan Ti 14x16x5 10° sterile 14 16 7 5 10°
1501050306-S Tristan Ti 14x16x6 10° sterile 14 16 8 6 10°
1501050307-S Tristan Ti 14x16x7 10° sterile 14 16 9 7 10°
1501050308-S Tristan Ti 14x16x8 10° sterile 14 16 10 8 10°
1502071204-S Tristan Ti 12x14x4 5° sterile 12 14 5 4 5°
1502071205-S Tristan Ti 12x14x5 5° sterile 12 14 6 5 5°
1502071206-S Tristan Ti 12x14x6 5° sterile 12 14 7 6 5°
1502071207-S Tristan Ti 12x14x7 5° sterile 12 14 8 7 5°
1502071208-S Tristan Ti 12x14x8 5° sterile 12 14 9 8 5°
1502071404-S Tristan Ti 14x16x4 5° sterile 14 16 5 4 5°
1502071405-S Tristan Ti 14x16x5 5° sterile 14 16 6 5 5°
1502071406-S Tristan Ti 14x16x6 5° sterile 14 16 7 6 5°
1502071407-S Tristan Ti 14x16x7 5° sterile 14 16 8 7 5°
1502071408-S Tristan Ti 14x16x8 5° sterile 14 16 9 8 5°
TRISTAN® Titan (steril)
Artikelnr. Name Länge Breite Höhe 1 Höhe 2 Winkel
1502081204-S Tristan Ti 12x14x4 0° sterile 12 14 4 4 0°
1502081205-S Tristan Ti 12x14x5 0° sterile 12 14 5 5 0°
1502081206-S Tristan Ti 12x14x6 0° sterile 12 14 6 6 0°
1502081207-S Tristan Ti 12x14x7 0° sterile 12 14 7 7 0°
1502081208-S Tristan Ti 12x14x8 0° sterile 12 14 8 8 0°
1502081404-S Tristan Ti 14x16x4 0° sterile 14 16 4 4 0°
1502081405-S Tristan Ti 14x16x5 0° sterile 14 16 5 5 0°
1502081406-S Tristan Ti 14x16x6 0° sterile 14 16 6 6 0°
1502081407-S Tristan Ti 14x16x7 0° sterile 14 16 7 7 0°
1502081408-S Tristan Ti 14x16x8 0° sterile 14 16 8 8 0°
12 mm x 14 mm 14 mm x 16 mm
H
öh
e